
 

 
                                                    2017 年3 ⽉31 ⽇ 
 

 
 

“ベルリンフィル 12 ⼈の⾦管奏者たち” 

公演延期のお知らせ  

 

 

本年 11 ⽉ 27 ⽇(⽉)サントリーホールにおける“ベルリンフィル 12 ⼈⾦管奏者たち”公演を、かねて

から告知させていただいておりましたが、このほど出演者から本公演を取りやめたい旨申し出がありま

した。 

理由として、ベルリン・フィルハーモニー管弦楽団の来⽇スケジュールが企画段階のものから⼤きく

変わり、来⽇直前の中国でのオーケストラ公演が⼤幅に拡⼤され、さらにプログラムが⾦管の重要性の

⾼いものに決められたため、本公演のためのアーティスティックな準備が難しくなったこと、本公演直

後のベルリンでのオーケストラの⽇程が前倒しされ、１⽇早く帰国しなければならなくなったことが挙

げられております。 

毎回⼤きな期待を寄せていただいております企画だけに誠に残念ではありますが、これらの理由によ

り本公演は将来の然るべき時期にやむなく延期することと致しました。 

事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りたく伏してお願い申し上げます。 

 
 

 

株式会社ノア・ミュージック 

 


